

SPILLEREGLER

Det store

Borettslaget

INNHold

Spillebrett, 4 spillebrikker, terning, 150 naboklagekort og 150 alibikort med 3 ord/begreper på hvert kort.

Spillet i korte trekk

I borettslaget der du bor skjer det stadig overtredelser som får frem det verste i beboerne. Aviser som ligger ved dørene leses av forbipasserende, og hundebæsj blir ikke plukket forskriftsmessig opp. Ettersom politiet ikke lenger er villige til å gripe inn i de svært lokale uenigheter, har beboerne innlemmet en klausul i vedtektene om at hver beboer kun kan ha 5 naboklager mot seg.

Som nyinnflyttet førstehjemskjøper må du holde din sti ren. Klagene hagler mot deg, og du har ditt svare strev med å forklare og bortforklare.

Spillebrettet, eller livets skjebnespill om du vil, avgjør hva som skjer. Feltene kan hjelpe deg eller stikke kjepper i hjulene for deg. Klagene som henger ved deg når det nærmer seg allmøtet derimot kan føre til et liv på gaten.

FORBEREDELSE

Naboklagekortene og alibikortene legges med baksiden opp i hver sin bunke utenfor spillebrettet. Spillerne velger hver sin spillebrikke som plasseres på startfeltet på spillebrettet. Spillerne slå terning om

hvem som skal begynne. Spillet fortsetter med spilleren til venstre.

SLIK SPILLER MAN

Første spiller begynner ved å slå terningen og flytte tilsvarende antall felter på spillebrettet. Hele terningkastet må benyttes.

Spilleren havner på et **KLAGE**-felt:



1. Spilleren trekker et naboklagekort og et alibikort.



NB! Det er viktig at spilleren holder forsiden med teksten på alibikortet sitt skjult for motspillerne hele tiden.

2. Spilleren leser klagen på kortet høyt og skal avgi en forklaring om hva som har skjedd som beviser at han er uskyldig.



NB! Forklaringen må inneholde alle de tre ordene/begrepene på alibikortet.

3. Motspilleren til venstre skal så avgjøre om spilleren er skyldig eller uskyldig. Motspilleren sier dommen høyt.

HVIS DET STÅR SKYLDIG PÅ KORTET:

- **Motspilleren til venstre svarer at spilleren er SKYLDIG.** Spilleren legger naboklagekortet foran seg og tar det med seg til allmøtet, med mindre brettet gir ham muligheten til å bli kvitt det først.

- **Motspilleren til venstre svarer at spilleren er USKYLDIG.** Spilleren gir straks naboklagekortet til motspilleren som takk for hans godtroende natur. Motspilleren tar kortet med seg til allmøtet.

Alibikortet legges ut av spillet.

HVIS DET STÅR USKYLDIG PÅ KORTET:

- **Motspilleren til venstre svarer at spilleren er USKYLDIG.** Spilleren legger naboklagekortet ut av spillet. Saken får ingen betydning for spilleren på allmøtet.

- **Motspilleren til venstre svarer at spilleren er SKYLDIG.** Spilleren gir straks naboklagekortet til motspilleren som takk for at han beskyldte ham for noe han ikke har gjort. Motspilleren tar kortet med seg til allmøtet.

Alibikortet legges ut av spillet.

Spilleren havner på et UFLAKS-felt:



Spilleren blir tatt på fersken!
Motspillerne kaster olme blick på spilleren som må trekke ett naboklagekort fra en valgfri motspiller.

Turen går videre til spilleren til venstre.



Spilleren havner på et VASKEKJELLER-felt:



Spilleren er opptatt med tette sluk, venneløse sokker og utømte vaskemaskiner.
Stå over en omgang!

Spilleren havner på et BURSDAG-felt:



Spilleren gir et naboklagekort i gave til en valgfri motspiller. Husk å skjule skadefryden som ligger og vaker i munnviken.

Spilleren havner på et DUGNAD-felt:



Det er ingen vei utenom når dugnaden står for døren.
Spilleren flytter inn på den runde banen midt på spillebrettet og kan flytte der så lenge han ønsker det selv. Spilleren flytter ut på et valgfritt rødt felt.

Spilleren kommer til ALLMØTE-feltet:

- **Spillere med 5 eller flere naboklagekort foran seg, blir hardt og brutalt informert om at de er kastet ut av borettslaget og spillet.**

- **Spillere med færre enn 5 naboklagekort foran seg, fortsetter spillet.**

Spilleren som er lengst unna ALLMØTE-feltet slår terningen først.

VINNEREN AV SPILLET

Spilleren som sitter igjen alene når alle motspillerne er kastet ut, vinner spillet. Han kan nyte synet av motspillernes flyttelass og blir automatisk ny formann i borettslaget.